
Zarządzenie Nr 840/2015 

Prezydenta Miasta Radomia 

  z dnia 12 października  2015 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 648/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 lipca 2015 r.  
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany 
systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła w roku 2015 
 
          Na podstawie  § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
wprowadzonego  zarządzeniem Nr 283/2015 Prezydenta Miasta Radomia  z dnia 16 marca 2015 
r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządzam oraz uchwały Nr 720/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 kwietnia 2014 r.  
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemów 
ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła zarządzam, co następuje: 
   

§ 1 
W związku z uzyskaniem  przez Gminę Miasta Radomia po terminie składania wniosków                  
o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na 
ekologiczne źródła ciepła w roku 2015 dodatkowych środków finansowych w kwocie 1 255 000 
zł, w tym 1 129 500 zł  z Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej, na realizację programu Kawka 2 – Likwidacja niskiej emisji – wymiana 
systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła na terenie Radomia w 2015 roku 
w umowie, stanowiącej załącznik Nr 2 do  zarządzenia  Nr 648/2015  Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 28 lipca 2015 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej          
na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła      
w roku 2015, wprowadzam  następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 2 dodaję się ust. 2 a w brzmieniu: 
 „ 2 a. Termin realizacji zadania finansowanego ze środków uzyskanych  przez Dotującego po 
terminie składania wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany 
systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła w roku 2015: 

1) rozpoczęcie ………………………………………. , 
2) zakończenie do dnia 27.11. 2015 r.; 
3) rozliczenie do dnia  1.12. 2015 r. ”; 

2) w § 6 po ust.1 dodaje się ust. 1 a  w brzmieniu : 
      „ 1 a  Po wykonaniu zadania finansowanego ze środków, o których mowa w § 2 ust. 2 a,  
      jednak nie później niż do dnia 1.12.2015 roku, Dotowany przedkłada Dotującemu wniosek  
      o rozliczenie dotacji ”. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


